	   嘉義縣六腳鄉灣內國民小學
	100年03月份學校午餐費收支結算表

	收     入     部     分
	支    出    部    分
	截止本月底止累計數

	項    目
	 金  額 
	說             明
	項   目
	 金   額 
	百分比
	 金   額 
	百分比

	上月結存
	    369,686 
	一、本月每人收午餐費  550   元
二、應收午餐費
      學  生 110人
      教職員 12 人
      安和國小79人
      合  計 201人 共110550元
三、免收減收午餐費
       （1）全免及減收學生午餐費
             計  28人15400 元
      （2）全免工友午餐費
             計  0 人 0  元
         共計  28 人  15400 元
	主  食
	      17,161 
	10.32%
	     46,232 
	5.74%

	本月午餐費
	    110,550 
	
	副    食
	     115,904 
	69.68%
	    520,923 
	64.68%

	補繳以前月份
午餐費
	-     2,000 
	
	食  油
	       8,010 
	4.82%
	     40,590 
	5.04%

	基本費
	        -   
	
	調味品
	       6,994 
	4.20%
	     47,903 
	5.95%

	燃料費
	        -   
	
	人事費
	      39,101 
	　
	    248,047 
	　

	中低低收入戶學生補助費
	        -   
	
	燃料費(水電)
	      13,628 
	8.19%
	     78,799 
	9.78%

	清寒學生
補助費
	     44,000 
	
	設備維護費
	       2,200 
	1.32%
	     58,549 
	7.27%

	烹調人員工作補貼費
	        -   
	
	雜支
	       2,433 
	1.46%
	     12,389 
	1.54%

	其  他
	        -   
	四、本月未繳午餐費
          計    人       元
        （附繳納午餐費情形統計表）
五、以前未繳午餐費
         計    1   人 250 元
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	        -   
	
	支出合計
	     205,431 
	100.00%
	  1,053,432 
	100.00%

	本月合計
	    152,550 
	
	本月結存
	     316,805 
	　
	    316,805 
	　

	合計
	    522,236 
	
	合計
	     522,236 
	100%
	  1,370,237 
	100%

	備   註
	一、本月補助費收入包括下列各項：儲蓄專戶補助學生午餐費44000元。
二、本月補助費支出包括下列各項：儲蓄專戶補助學生午餐費44000元。


